Dissolved Oxygen Sensor & Holders
(용존산소 (D.O) 센서 & 지지홀다 & 액세서리)
WATERZOnEâ
a     n     a     l     y     z     e     r
폴라로그래픽 센서 (전극)
■ 개  요 (Description)
Polarographic 전극 (센서) 방식은 0 에서 3volt 까지 변화
되는 전압을 점차적으로 전극에 걸어준다. 제어장치의

6.60
6.51
■  주문코드 (Ordering Information)
DE- D.O 전극 및 센서 (D.O Electrode & Sensor)
  모델 형명 (Model number) --- (참조 – 전극/센서 표준사양)
600.  ¤  폴라로그래픽 센서 측정방식 (Polarographic Electrode Method)
    공기세정장치 (에어킷) 내장형 폴라로그래픽 센서
N.  없음     A.  에어 (공기) 킷 내장형     U.  주문자 사양 (             )
      케이블 길이 (홀다 길이 포함)
10.  10M       12.  12M       15.  15M       20.  20M       U.  주문자 사양 (           )
DE- 600 A 10 주문코드
D.O 지지홀다 (D.O Holder)
SH-10 ¤ 침적형 (`L` 자형 설치 및 취부) FH-10 ¤ 유통형 (나사산형 설치 및 취부)
SH-20 ¤ 침적형 (나사산-스크루형 설치 및 취부) FH-20 ¤ 유통형 (후랜지형 설치 및 취부)
SH-30 ¤ 침적형 (후랜지형 설치 및 취부)
SH-40 ¤ 침적형 (체인형 설치 및 취부)
홀다 & 체인 재질 (Holder & Chain material)  ※Chain material → STS 304 (Std.) or STS 316
N.  없음       P.  PP       V.  PVC       S.  STS 304       S1.  STS 316       U.  주문자 사양 (            )
후랜지 재질 (Flange material)
N.  없음       P.  PP       V.  PVC       S.  STS 304       S1.  STS 316       U.  주문자 사양 (            )
홀다 & 체인 길이 (Holder & Chain length) --- mm
  N.  없음        1.  1000        1-5.  1500        2.  2000        2-5.  2500        3.  3000
4.  4000        5.  5000(Chain Type)              U.  주문자 사양 (            )
나사산(스크루) 취수 (Screw size)
N.  없음
1.  1 1/2" PT         2.  2" PT
U.  주문자 사양 (           )
후랜지 규격 (Flange - Rating)
N.  없음
K.  KS (JIS) 10K        D.  DIN 10 bar        A.  ANSI 150#
U.  주문자 사양 (           )
후랜지 치수 (Flange –  Connection size)
1.  50A      2.  80A      3. 100A      4.  150A
U.  주문자 사양 (           )
후랜지 (Flange - FF, RF)
F.  FF       R.  RF
U.  주문자 사양 (           )
SH-30 PV 2 N K 2 F 주문코드
3 주문을 하실 때에는 주문코드를 보시고 주문서를 작성하여 주십시오.                         3 세정기를 병행설치 시 에는 세정기 카다로그를 참조 하십시오.
WATERZOnE®  analyzer                                      본 기기 내용은 설계변경 등의 이유로 인하여, 예고 없이 변경될 수 있습니다.